compareciendo el 100 % del paquete de participaciones de la Compañía. 

Las asistentes a la presente Junta Extraordinaria de Socios, constituyendo la totalidad del 
capital suscrito de la compañía KIKEMAR CIA. LTDA. que es de DOS MIL NOVECIENTOS 
DOLARES DE ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($2.900.00), dividido en DOS MIL 
NOVECIENTAS (2.900) participaciones nominativas de UNDÓLAR ($1.00) de Estados Unidos 
de América, cada una de ellas. Dicho Capital se encuentra pagado en un cien por ciento, cada 
participación de UN DÓLAR ($1,00) de los Estados Unidos de América da derecho a un voto en

[...]

patrimonio de la compañía como un aporte a futuras capitalizaciones. 

Luego de deliberar, las socias, por unanimidad, resuelven compensar las pérdidas de acuerdo a 
lo expuesto y ratificar el aumento del capital social suscrito de la compañía a la cifra de USD $ 

2,900.00 (Dos mil novecientos dólares de los Estados Unidos de América), con lo cual se supera 
la causal de disolución. 

Además, se aclara el número de participaciones que les corresponden a cada una de las socias, 
se aclara que el capital social corresponde a la suma de 2900 participaciones de un dólar cada